
Základní škola a Mateřská škola Skalice nad Svitavou, 

příspěvková organizace 

IČO 70886270                                  skola@skalicenadsvitavou.cz                                   516 469 189             

 

Výše úplaty za předškolní vzdělávání ve školním roce 2020/2021 

 

V souladu s § 123 zákona č. 561/2004 Sb., v platném znění a s vyhláškou č. 14/2015 Sb., v platném 

znění, stanovuji výši úplaty za předškolní vzdělávání pro školní rok 2021/2022 na 300,- Kč za 

příslušný kalendářní měsíc.  

 

Při omezení provozu v měsíci červenci 2022 bude vypočtena poměrná částka vzhledem k počtu dní, 

ve kterých bude dítě dle sdělení rodičů v MŠ pobývat, tato úplata je splatná předem.  

V měsíci srpnu 2022, kdy bude provoz zcela přerušen, zákonný zástupce úplatu nehradí.  

Při přerušení provozu zařízení na dobu delší než pět dnů v měsíci bude vypočtena poměrná výše 

částky úplaty za předškolní vzdělávání, která bude odpovídat počtu dnů, po které bylo zařízení 

v provozu. (Blíže viz. směrnice školy o úplatě za předškolní vzdělávání.) 

 

 

 

 

Mgr. Michaela Barkerová, ředitelka školy                               Ve Skalici nad Svitavou dne 17.5.2021 


